
Показатели темпа прироста физических качеств 

за 2022-2023 учебный год        

 

Образовательные области Средний показатель по саду 
Физкультура начало года конец года 

Гибкость 59,3% 62,4% 

Быстрота 65,2% 68,4% 
Бросок мяча правая рука 76,4% 77,7% 

Бросок мяча левая рука 76,2% 78,3% 
Скоростно-силовые качества 80,5% 84,5% 
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за 2022-2023 учебный год        

           

 

 

 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

90 

нач.года 

кон.года 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Динамика освоения  

комплексной программы «Здоровье дошкольника» 
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